
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
1824 

nr. 
_n 0 3 . o k t o o b e r . ~ 96 
Tartus, 19 .a. 

Müügipaviljonide paigalduslubade 
väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.3, Tartu Linnavalitsuse 13.04.1995.a. määrusega nr.11 
kinnitatud "Müügipunktide paigaldamise korra" ja kuulanud ära 
linnakunstnik Kai Siimu ettekande, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Lubada linnakunstnikul välja anda müügipaviljonide paigaldus-

load vastavalt korralduse lisale. 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 03.10.96.a. 
korraldusele nr. 1824 

Taotleja Asukoht Otstarve Tähtaeg 

kod. Mai Priks Riia-Raja t.nurgale 
Riia 120A krundile 
(krundi valdaja 
nõusolek olemas) 

toidukaupade 
müük 

1 aasta 
alates 
paviljoni 
paigaldami­
se võima­
likkusest 

kod. 
Maarika Ansip Narva mnt. 

Tuule t. 
nurgale 

1 aasta 
alates 
korralduse 
j õustumisest 

&̂ E 
Ülle Saar 
Linnasekretär 


